

Podklad pro objednávku - svařování u ST Jihlava - soupis prací č.5 Čer/2024 TSSG

Stavba: **Rámcová dohoda na provedení stavebních prací**  
**Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023 - 2024**

Objednatel: **Správa železnic, státní organizace**

č.smlouvy objednatele: **E639-S-3409/2023**

Zhotovitel (vedoucí společnost): **TSS GRADE, a.s., SEŽEV-REKO, a.s., Chládek a Tintěra**

č.smlouvy zhotovitele: **ZOD/23027/001**

Sledované období
<b>rok 2024</b>

Objekt: **Svařování ST Jihlava**

1	2	3	4	5	6	7	8
Kód položky			Popis	MJ	Množství	Jednotková cena zadání	Cena (CZK)
342	K	5908030015	Zřízení A-LISU soupravou in-situ tvar UIC60, R65	styk	2,000	7 640,00	15 280,00
344	K	5908030035	Zřízení A-LISU soupravou in-situ tvar S49	styk	2,000	7 524,00	15 048,00
345	K	5908035015	Oprava LISU soupravou in-situ tvar UIC60, R65	styk	6,000	5 910,00	35 460,00
347	K	5908035035	Oprava LISU soupravou in-situ tvar S49	styk	10,000	7 500,00	75 000,00
446	K	5910020010	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60	svar	7,000	7 200,00	50 400,00
447	K	5910020020	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar sériový tv. R65	svar	7,000	7 200,00	50 400,00
448	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	24,000	7 000,00	168 000,00
450	K	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	8,000	8 700,00	69 600,00
451	K	5910020120	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65	svar	24,000	8 700,00	208 800,00
452	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	64,000	8 500,00	544 000,00
453	K	5910020140	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar jednotlivý tv. A	svar	2,000	6 990,00	13 980,00
454	K	5910020210	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar na roštu tv. UIC60	svar	1,000	6 160,00	6 160,00
455	K	5910020220	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar na roštu tv. R65	svar	1,000	6 160,00	6 160,00
456	K	5910020230	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar na roštu tv. S49	svar	1,000	5 940,00	5 940,00
458	K	5910020310	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar přechodový tv. R65/UIC60	svar	2,000	9 150,00	18 300,00
459	K	5910020320	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar přechodový tv. R65/S49	svar	2,000	9 150,00	18 300,00
460	K	5910020330	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar přechodový tv. UIC60/S49	svar	2,000	9 150,00	18 300,00
471	K	5910035010	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60	svar	6,000	4 000,00	24 000,00
472	K	5910035020	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65	svar	8,000	4 000,00	32 000,00
473	K	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	12,000	4 000,00	48 000,00
474	K	5910035040	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. A	svar	2,000	4 000,00	8 000,00
475	K	5910035110	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. UIC60	svar	4,000	4 000,00	16 000,00
476	K	5910035120	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. R65	svar	4,000	4 000,00	16 000,00
477	K	5910035130	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. S49	svar	2,000	4 000,00	8 000,00
478	K	5910035140	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. A	svar	2,000	4 000,00	8 000,00
522	K	5910085015	Navaření hlavy kolejnice tvar UIC60, R65	cm2	120,000	200,00	24 000,00
523	K	5910085045	Navaření hlavy kolejnice tvar S49, T, A	cm2	200,000	200,00	40 000,00
524	K	5910090060	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm	kus	8,000	34 500,00	276 000,00
525	K	5910090120	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky přes 10 do 20 mm	kus	10,000	24 300,00	243 000,00
526	K	5910090210	Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z pňoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení do 10 mm	kus	2,000	20 000,00	40 000,00
527	K	5910090220	Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z pňoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 do 20 mm	kus	2,000	20 520,00	41 040,00
528	K	5910090250	Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z pňoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení do 10 mm	kus	2,000	20 520,00	41 040,00
529	K	5910090260	Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z pňoprofilové kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 do 20 mm	kus	2,000	21 600,00	43 200,00
530	K	5910090350	Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli baintické úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení do 10 mm	kus	1,000	23 760,00	23 760,00
531	K	5910090360	Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli baintické úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 do 20 mm	kus	1,000	24 840,00	24 840,00
532	K	5910095010	Navaření srdcovky dvojitě montované opotřebení do 10 mm	kus	3,000	22 680,00	68 040,00
533	K	5910095020	Navaření srdcovky dvojitě montované opotřebení přes 10 do 20 mm	kus	4,000	26 900,00	107 600,00
74	M	5957116055	Lepený izolovaný styk tv. UIC60 délky 4,50 m	kus	1,000	30 240,00	30 240,00
89	M	5957125030	Lepený izolovaný styk tv. R65 délky 4,00 m	kus	1,000	29 750,00	29 750,00
90	M	5957125055	Lepený izolovaný styk tv. R65 délky 4,50 m	kus	2,000	31 700,00	63 400,00
100	M	5957131010	Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 3,60 m	kus	2,000	25 710,00	51 420,00

101	M	5957131030	Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 4,00 m	kus	2,000	26 910,00	53 820,00
100	M	5957131055	Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 4,50 m	kus	1,000	21 110,00	21 110,00
102	M	5957131055	Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 4,50 m	kus	2,000	28 400,00	56 800,00
112	M	5957140015	Souprava pro opravu LISU tv. UIC 60 - ESD 6 otvorů	kus	2,000	17 330,00	34 660,00
113	M	5957140020	Souprava pro opravu LISU tv. R 65 - ESD 6 otvorů	kus	4,000	17 330,00	69 320,00
114	M	5957140025	Souprava pro opravu LISU tv. S 49 - ESD 6 otvorů	kus	8,000	13 920,00	111 360,00
115	M	5957140030	Souprava pro opravu LISU tv. R65 - ESD 4 otvory	kus	1,000	12 780,00	12 780,00
116	M	5957140035	Souprava pro opravu LISU tv. S 49 -ESD 4 otvory	kus	2,000	10 500,00	21 000,00

**Celková cena CZK**

**3 007 308,00**